
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

AREA DI VIGILANZA E CUSTODIA

Determina n . 1? del

OGGETTO: Liquidazione indennità art. 13 L.R. n. 17/90 - Piano di Miglioramento dei servizi di

Polizia Municipale-Anno 2001.-

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI

PREMESSO che l'indennità prevista dall'art. 13 della Legge Regionale 1 Agosto 1990, n!7,

destinata agli appartenenti ai Corpi di Polizia Municipale dei Comuni, che hanno approvato e

richiesto il finanziamento dei Piani di Miglioramento dei servizi dei Servizi di Polizia Municipale ,

rimane concessa a tutto il Personale di Polizia municipale, ivi compresi Comandanti e Ufficiali, sia

essi dirigenti o incaricati di posizione organizzativa, ai sensi degli artt. 9,10, e 11 del contratto

collettivo nazionale di lavoro del 31 marzo 1990, che svolgono le funzioni di Polizia Giudiziaria,

Pubblica Sicurezza e di Stradale di cui all'art. 5 della legge 7 marzo 1986 n. 65 giusto art. 23 della

LR. del 16/12/2008 n. 22;

Vista la richiesta di finanziamento inviata al competente Assessorato Regionale a prot. n.

457 del 2009 riguardante l'assegnazione della somma di € 1.558,75 accantonata quale quota

spettante al responsabile della Polizia Municipale, relativo al Piano di Miglioramento dei servizi di

Polizia Municipale per l'anno 2001 ;

Considerato che, tale somma è stata incassata negli anni precedenti nel Cap. di entrata n.

201 risorsa 2/02/02/50 del Bilancio dell'Ente.-

Vista la richiesta presentata dal Sig. la Martina Giuseppe del 04/07/2014 prot. 7823 ex

dipendente Comunale con la qualifica dì Responsabile del Corpo di Polizia Municipale.-

Visto il vigente Ordinamento Amministrativo Regionale Enti Locali

DETERMINA



1) Liquidare e pagare al Sig. la Martina Giuseppe, ex dipendente Comunale, con la

Qualifica di responsabile del Corpo di polizia Municipale per "fondo di miglioramento

servizi di Polizia Municipale" art. 13 della LR. n. 17/90, per l'anno 2001, la somma di €

1.558,75 più € 522,33 per oneri riflessi per un totale complessivo di € 2.081,08.-

2) Imputare per € 1.558,75 al Cap. 220/1 dei residui passivi e retro e per € 522,33 al cap.

6645 dei residui passivi e retro .-

VIZI FINANZIARI

logero


